ZARZADZENIE NR 13/2022
WOJTA GMINY OSIEK

z dnia 28 lutego 2022 r.

zmieniajgce uchwate w sprawie uchwalenia budzetu na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz.305
zp6zn.zmA) oraz § 11 pkt 2 Uchwaty Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2021r.
w sprawie uchwalenia budzetu na 2022 rok Wojt Gminy zarzadza, co nastepuje:

8 1. W uchwale Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 202 Ir. w sprawie uchwalenia
budzetu na 2022 rok, zmienionej:

- Zarzadzeniem Wdjta Gminy Osiek nr 7/2022 z dnia 24 stycznia 2022 r.,

-Uchwalg Rady Gminy Osiek nr XXXI1/199/2022 z dnia 16 lutego 2022 r., wprowadza sie nastepujgce
zmiany:

1) § 1otrzymuje brzmienie:
-8 1 Ustala sie faczng kwote dochoddw budzetu na 2022 rok w wysokosci 21.906.990,11 zi, z tego:
- dochody biezace w kwocie 17.593.580.11 74,
- dochody majgtkowe w kwocie 4.313.410,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1
2) 8 2 ust. 1otrzymuje brzmienie:
.8 2. 1 Ustala sie faczng kwote wydatkow budzetu na 2022 rok w wysokosci 21.406.990,11 zi, z tego:
- wydatki biezace w wysokosci  17.333.330,11 zi,
- wydatki majatkowe w wysokosci 4.073.660,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.
3) § 5 otrzymuje brzmienie:

,»8 b. Ustala sie plan dochoddw i wydatkdw budzetu zwigzanych z realizacjg zadar z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami na kwote 2.970.656.79 zi, zgodnie
z zakgcznikiem nr 577,

4) w zatgczniku nr 1 wprowadza sie zmiany okreslone w zatgczniku nr 1do niniejszego zarzadzenia;
5) w zatgczniku nr 2 wprowadza sie zmiany okreslone w zatgczniku nr 2 do niniejszego zarzadzenig;
6) zatgcznik nr 5 otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

8§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

8 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

AZmiany wymienionej ustawy ogloszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,
poz. 1981 i poz.2270.

Id: F7CIS0S0-BDF5-4B31-A493-1D24FB3DD957. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budzecie dokonano nastepujgcych zmian:

Po stronie dochodow i wydatkow:

* na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 lutego 2022r. Nr WEB.1.3120.1.30.2022
- zwiekszono plan dotacji celowej dziat 750, rozdziat 75011, § 2010 o kwote 300,00z4;

- zmniejszono plan dotacji celowej dziat 852, rozdziat 85219. § 2030 o kwote 23.700,00zt.

Po stronie wydatkdw dokonano przesunie¢ planu w ramach dziatéw.



Dziat Rozdziat  Paragraf
750
75011
2010
852
85219

2030

Dochody Gminy Osiek

Tres¢
Administracja publiczna
Urzedy wojewodzkie
Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafistwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin. zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spotecznej
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje whasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Razem:

Id: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany

Przed zmiang
585 401,00
48 300,00

48 300,00

530 375,11
107 400,00

107 400,00

21 930 390,11

Zakgcznik Nr 1do zarzadzenia Nr 13/2022
Wojta Gminy Osiek
z dnia 28 lutego 2022 r.

Zmiana
300,00
300,00

300,00

-23 700,00
-23 700,00

-23 700,00

-23 400,00

Po zmianie
585 701,00
48 600,00

48 600,00

506 675,11
83 700,00

83 700,00

21 906 990,11
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Dziat Rozdziat Paragraf

750

75011

4010

801

80195

4247

4249

Tresé

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalno$é

Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksigzek

Id: F7C18080-BDF5-B3 I-A49B-1 D24FB3DD957. Podpisany

Wydatki Gminy Osiek

Przed zmiang

2 921 930,00

48 300,00

35 000.00

6 786 580,00

197 340,00

37 200.00

4 300.00

Zmiana

300,00

300,00

300,00

0,00

0,00

-8 700.00

-200.00

Zakgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 13/2022
Wojta Gminy Osiek
z dnia 28 lutego 2022 r.

Po zmianie

2 922 230,00

48 600,00

35 300,00

6 786 580,00

197 340,00

28 500,00

4 100,00

Strona 1



4307

4309

852

85219

4010

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Razem:

Id: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany

3428,23

121177

1364 625,11

493 210,00

307 400.00

21 430 390,11

8700.00

200,00

-23 700,00

-23 700,00

-23 700,00

-23 400,00

12 128,23

1411,77

1340 925,11

469 510,00

283 700,00

21 406 990,11

Slrona 2



D/ia Rozdzia
1 1

750

75011

$
/

grupa

2010

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2022 r.

Nazwa

4

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje
ogétem

5
48 600,00

48 600,00

4S 600,00

z tego:
Dotacje Do.taqe
. majatko
biezace

we

6 7
48 600,00 0,00
45600,00 0.00
48 600,00 0,00

ld: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany

Wydatki
ogbtem

8
48 600,00

48 600,00

\V'ydatki
biezace

9
48 600,00

48 600,00

wydatki
jednostek
budzetowych

10
48 600,00

48 600,00

Zakacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 13/2022
Wojta Gminy Osiek

z dnia 28 lutego 2022 r.

z lego:
z tego:

dotacje

wynagrodzenia i sktadki od na
nich naliczane zadania
biezace

un 12 13
48 600,00 0,00 0,00
48 600,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Swiadczenia na

rzecz 0séb
fizycznych;

14

0,00

z tego:
wydatki na
progrgmy programy
finansowa Wydatk inwesty flnir;s;)wa

ne z ' ce udziatem
udziatem majatk zakupy Srodkéw
Srodkéw, owe inwesty 0 Kior cf’1
0 ktérych cyjne mowgw
:r]tov;ij:: art. 5 ust.
1pki 23 Lpkt 213,
15 16 17 18
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 1



751

852

75101

85215

4010

4040

4110

4120

2010

4210

4300

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sagdownictwa

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna

Dodatki mieszkaniowe

804,00

804,00

804,00

20 152.79

252,79

804,00

804,00

804,00

0,00

20 152,79

252,79

Id: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany

0.00

0,00

35 300,00

5500,00

5900,00

1900,00

804,00

804,00

804,00

0,00

20 152,79

252,79

35 300,00

5500,00

5900,00

1900,00

804,00

804,00

20 152,79

252,79

35 300,00

5500,00

5900,00

1900,00

804,00

804,00

0,00

804,00

0.00

19905,00

5,00

35 300,00

5500,00

5900,00

1900,00

0,00

19 900,00

0,00

804,00

804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247,79

247,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2



855

$5228

85501

2010

3110

4300

2010

4170

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,

zw igzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Swiadczenia spoteczne

Zakup ustug pozostatych

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wynagrodzenia
bezosobowe

Rodzina

Swiadczenie
wychowawcze

252,79

19 900,00

19 900.00

0,00

2901 100,00

1520 200.00

252,79

19 900,00

19 900,00

0,00

2901 100,00

1520 200.00

Id: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

247,79

5.00

19 900,00

19 900,00

2901 100,00

1520 200,00

247,79

5,00

19.900,00

19900,00

2901 100,00

1520 200,00

19900,00

19.900,00

133 900,00

5000,00

0,00

0,00

0.00

19 900,00

19 900,00

102 930,00

3000,00

0.00

0,00

30 970,00

2000,00

0,00

247,79

0,00

0,00

0,00

2 767 200,00

1515 200,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3



2060

3110

4010

4110

4120

4300

85502

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej
zlecone

gminom (zwigzkom
gmin, zwigzkom 1520 200.00 1520 200,00 0,00
powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacja
Swiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w
wychowywaniu dzieci

Swiadczenia spofeczne 0.00 0,00 0,00
Wynagro'dz,enla osobowe 0,00 0,00 0,00
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia 0.00 0,00 0,00

spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 0.00 0,00 0,00
Solidarnosciowy

Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 0,00

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

1 358 700,00 1358 700,00 0.00

Id: F7C18080-BDF5-41331-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany

0,00

1515 200,00

2500,00

435,00

65,00

2000,00

1358 700,00

1515 200,00

2 500,00

435,00

65,00

2000,00

1358 700,00

0,00

2500,00

435,00

65,00

2 000,00

106 700,00

0,00

0,00

2500,00

435,00

65,00

0,00

99 930,00

0,00

0,00

0,00

2000,00

6 770,00

0,00

1515 200,00

0,00

0,00

1252 000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Strona 4



2010

3110

4010

4040

4110

4120

4300

4440

4700

85513

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektdre $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla
opiekunéw

1358 700,00

22 200,00

135S 700,00

22 200,00

Ul: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1252 000,00

40 000,00

4500,00

54 430,00

1000,00

4500,00

1670,00

600,00

22 200.00

1252 000,00

40 000,00

4500,00

54 430,00

1000,00

4500,00

1670,00

600,00

22 200.00

0,00

40 000,00

4500.00

54 430,00

1000,00

4500,00

1670,00

600,00

22 200,00

0,00

40 000,00

4500,00

54 430,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

1670.00

600,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1252 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Strona 5
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0,00

0,00



Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2010

Sktadki na ubezpieczenie

4130 zdrowotne

0,00

Razem: 2970 656,79 2970 656,79

id: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany

22 200,00 22 200,00

0,00

0,00

0,00

22 200,00

2970 656,79

22 200,00

2970 656,79

0,00

22 200,00

203 209,00

0,00

171 430,00

22 200,00

31 779,00

0,00

0,00

2767 447,79

Strona 6
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